



Rovaniemen kaupungin perhe- ja sosiaalipalveluiden palvelualueella
on haettavana

palveluesimiehen viransijaisuus ajalle 14.3.-31.12.2022

Perhe- ja sosiaalipalveluiden palvelualue jakautuu neljään sisällölliseen ja toiminnalliseen yksikköön:

- Työikäisten ja lapsiperheiden palvelut
- Asumispalveluiden erityispalvelut
- Vammaispalvelut
- Lastensuojelu

Haettavana oleva palveluesimiehen viransijaisuus sijoittuu asumispalveluiden erityispalveluiden yksikköön.

Asumispalveluiden erityispalveluiden yksikön tehtävät sisältävät vammaisten henkilöiden sekä mielenterveys- ja päihdekuntoutujien asumispalveluiden järjestämisen kokonaisuudesta, joka sisältää sekä omana toimintana että ostopalveluina järjestettävät asumispalvelut. Palveluesimiehen tehtäviin kuuluu vastata tehtäväalueen taloudesta, toiminnasta, kehittämisestä ja henkilöstöstä. Tehtäväalueelle kuuluu myös viranomaistoiminta kuten lupa-, hankinta- sekä valvonta-asioiden hoito.

Palveluesimieheltä edellytetään hyvää johtamistaitoa, hyviä vuorovaikutustaitoja, asumispalveluiden sisällön hallintaa, laaja-alaista toimintaympäristön tuntemusta ja julkisen toiminnan luonteen ymmärtämistä.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.

Palkkaus on SOTE-sopimuksen mukainen.

Viransijaisuuteen valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi annetun lain (504/2002) mukainen rekisteriote.

Viransijaisuudessa on neljän kuukauden koeaika.

Virkaan haetaan jättämällä hakemus Rovaniemen kaupungin sähköiseen työnhakupalveluun osoitteessa www.rovaniemi.fi/rekry Hakuaika päättyy 11.3.2022 klo 15.00

Jos Sinulla ei ole mahdollisuutta jättää hakemusta Rovaniemen kaupungin sähköiseen työnhakupalveluun, tulee hakemus toimittaa postitse:: Rovaniemen kaupunki, kaupunginkirjaamo, Koskikatu 25, 2. kerros/Osviitta, PL 8216, 96101 Rovaniemi. Kirjekuoreen ja hakemukseen on merkittävä haettavan tehtävän nimike. Hakuaika päättyy 11.3.2022 klo 15.00.

Myöhässä tulevia hakemuksia ei voida ottaa huomioon.

Lisätietoja antavat asumispalveluiden erityispalveluiden palveluesimies Piia Vartio 016 322 6632 ja vs. palvelualuepäällikkö Kaisa-Maria Rantajärvi 016 322 6035. Sähköpostiosoite etunimi.sukunimi@rovaniemi.fi